

طنز

حذف ضرب المثل یک دست صدا ندارد

یا دوقطبی خواهیم یافت یا دوقطبی خواهیم ساخت

● ابراز تأسف کانون هواداران پرسپولیس از حذف استقلال

محمد اسدی
فیروزه کوهیانی
عباس داوری
طنزپردازان



راهکار عملی برای حذف دوقطبی

یک فعال سیاسی، تأسیس حزب سوم را زمینه ساز پایان دو قطبی دانست. وی همچنین اشاره کرد با تأسیس این حزب، دعوای سیاسی، متنوع تر و سرگرم کننده تر خواهد بود؛ در اساسنامه حزب سوم آمده است: «حرف خاصی نداریم؛ فقط هرچی احزاب دیگر بگویند، ما خلافش را می گوئیم.»

حذف ضرب المثل «یک دست صدا ندارد»

در پاسخ به خبرنگاری که پرسید: «آخه واسه چی؟» شروع به بشکن زدن کرد و گفت: «واسه این!» وی همچنین با دست دیگرش پس کله خبرنگار زد.

رئیس جنبش دانشجویی «یک دست صدا دارد» ضمن پاره کردن تابلوی کانون های دانشجویی دیگر، خواستار حذف ضرب المثل «یک دست صدا ندارد» از فرهنگ ادبیات فارسی شد؛ وی

فعالاً با موضوع آزاد با هم درگیر شوید!

رئیس حزب وحدت ملی با توجه به نبود سوژه جدید برای درگیری، از مردم درخواست کرد که: «فعالاً با موضوع آزاد با هم درگیر شوید و اجازه ندهید روحیه اختلاف و ستیزه جویی در شما از بین رود.»

ابراز تأسف کانون هواداران پرسپولیس از حذف استقلال در آسیا

پرسید: «پس ورزش برای سلامتی مفید است و این ها، کشتک است؟» گفت: «بله.»

در ورزشگاه حاضر شویم؟ این آگروهای خاوران و شیر سماوران چه می شود؟» وی در پاسخ به خبرنگاری که

در کنفرانس خبری سخنگوی این کانون مطرح شد: «اگر تیم رقیب در مسابقات نباشد پس ما با چه انگیزه ای

تحصن کانون «اول تخم مرغ بوده است» در صحن علنی مجلس

اعضای کانون «اول تخم مرغ بوده است» با در دست داشتن پلاکاردهایی با شعار «مرگ بر کسی که بگوید اول مرغ بوده است!» در صحن علنی مجلس تحصن کردند.

ابراز نگرانی بهاره جان

پس از برگزاری بی حاشیه مراسم عید فطر و عدم شکل گیری دوقطبی بر سر روز استهلال، مقدار فطریه، تعداد قنوت های نماز عید فطر و... بهاره جان نسبت به کاهش سوژه های خبری اعلام نارضایتی کرد؛ وی همچنین در انتها گفت: «روزی رسان روح ملکه است و دوقطبی مردم وسیله است.»

مناظره «هلیم؛ شکر یا نمک؟ مسأله این است»

سطحی، ۱۷ مورد پاره کردن پلاکارد جریان مقابل و پرتاب ۵ لنگه کفش به سمت سخنرانان را از جمله دستاوردهای این مناظره دانست.

یک فعال دانشجویی ضمن ابراز رضایت از برگزاری این مناظره، به دستاوردهای این گفت و گوی علمی پرداخت؛ ۱۳ فقره شکستگی استخوان لگن، ۳ مورد سوختگی

نظرات مردمی

آخه این چه وضعشه؟ چرا برای سرسره ها ما مور نظارت بر صف نمی داریم؟ این بچه های اقدس خانم همش حق بچه من رو می خورن. یکی نیست بهشون بگه شما که نوبت رو رعایت نمی کنین حداقل دارین لیز می خورین بذارین اینم شما رو گاز بگیره بیاد پایین، از ارتفاع می ترسه. ازتون کم میشه؟

مامان میشا پاکوتاه از تهران

من از شما خواهش می کنم، تمنا می کنم، التماس تون می کنم اجازه بدین هموطنانم در دوز بعدی واگسن کرونا از واگسن فایزر بهره مند بشن نه آب مقطر. من خودم بار می زلم با ماشینم میارم، پولشم اسنپی حساب می کنم مشتری شین.

عمرانی هستم از صف تزریق برکت

سلام. لطفاً به این ترک دیوار خونه ما هم رسیدگی کنین، از بس همسایه بغل دستی مون از لیج ما شب ها رفت رو پشت بوم مرگ بر امریکا گفت و بعدم صدای آهنگ امریکا امریکا ننگ به نیرنگ تور و تا ته زیاد کرد همه دیوارمون ترک برداشته، اگر ما در جوابش مرگ بر روسیه نگفته بودیم و واسه اوکراین شمع روشن نکرده بودیم که تا الان زلزله اومده بود تو خونه مون و ما زیر آوار بودیم.

پری از پشت بوم

اینم از وضع خیابوناتون، هر جا رو نگاه می کنی خلوت خلوته، قو پر نمیزنه. جلوی بیرون ریزی مردم رو گرفتین و تو خونه هاشون حبس شون کردین فکر کردین ما نمی فهمیم، آخه حصر تا کی؟

عفت هستم از بیرون

اجرای مانور تجزیه ایران توسط براندازان

تجزیه بازی

وی پس از گاز گرفتن بازوی بزرگو ارجمند گفت: «ما فقط می خواهیم به مردم ایران بگوئیم که تجزیه و اختلاف هم خیلی چیز بدی نیست. به عبارتی ما با نمایش تجزیه، می خواهیم تصویر منفی تجزیه در ذهن ایرانیان را اصلاح کنیم.»

سخنگوی شورای ائتلاف براندازان در حالی که موهای مسیح علی نژاد را از دست ربیع پهلوی در می آورد و مانع خط خطی کردن دفتر نقاشی اسماعیلیون توسط فرخ نژاد می شد گفت: «هیچ گونه اختلافی در بین شورای ائتلاف وجود ندارد.»

نارضایتی معلمان از اجرای طرح رتبه بندی

نمی دانیم این همه حقوق را چگونه خرج کنیم!

کنند. لذا از وزارت محترم آموزش و پرورش تقاضا داریم حقوق معلمان را که اینک برابر با حداقل حقوق کارگران است به حالت قبل یعنی نصف حداقل حقوق کارگران کاهش دهد.» این انجمن در پایان تشکر کرد.

انجمن معلمان ضمن ابراز ناخرسندی نسبت به افزایش حقوق معلمان اعلام کرد: «بعد از اجرای طرح رتبه بندی، بسیاری از معلمان بخاطر افزایش سرسام آور حقوق، دچار تشدد افکار شدند و نمی دانند این همه حقوق را چگونه خرج

سفر استانی یکی دو تا، نه هفت تا

خسارت رئییسی به فرودگاه اهواز

رئیس فرودگاه اهواز از اعلام وصول شکایت خود به دولت خبر داد؛ وی در حالی که داشت شماره یک آسفالت کار مطمئن را از ۱۱۸ می گرفت به خبرنگار ما گفت: «از وقتی آقای رئیسی رئیس جمهور شدن، آسفالت های فرودگاه تبدیل به زمین خاکی شدن. آخه سفر استانی یکی دو تا، نه هفت تا دیگه.» پس از این گزارش، رئیس فرودگاه کیش به رئیس فرودگاه اهواز زبان در آورد.

به مناسبت روز ماما مطرح شد

ماماها عامل کاهش جمعیت

یک منبع کاملاً موثق اعلام کرد: «انتشار تصاویر نوزادان تازه متولد شده به وسیله ماماها باعث به وحشت افتادن تعدادی از تازه عروس و دامادها شده و آنها را از بچه دار شدن منصرف کرده است. در همین باره انجمن «بچه بیشتر زندگی شادتر» در اطلاعیه ای به ماماها توصیه کردند: «عکس دختر بچه های ۲ الی ۴ ساله را بجای بند ناف نوزاد، منتشر کنند.»

واکنش غیرمنتظره ایران به اقدام خلاقانه نفتکش امریکایی

بروید در دریای خودتان نفتکش بازی کنید!

در پی حضور خلاقانه نفتکش امریکایی در دریای عمان، سپاه ایران این نفتکش را توقیف کرد و با صدور بیانیه ای گفت: «بروید در دریای خودتان نفتکش بازی کنید.» در این بیانیه همچنین هشدار داده شده است که دفعه بعدی نفتکش تان را پاره می کنیم. یک کارشناس امور تربیتی نفتکش ها، ضمن انتقاد از این اقدام نیروهای نظامی ایران گفت: «باید این تفکرات پوسیده را که هر نفتکش فقط طبق نقشه های از پیش تعیین شده حرکت کند کنار بگذاریم. ما باید از اقدامات خلاقانه نفتکش ها و حضور آنها در مناطق جدید استقبال کنیم؛ زیرا این کار سبب افزایش هوش هیجانی ملوان ها می شود.» وی در پاسخ به خبرنگاری که درباره حضور خلاقانه پهپادهای ایرانی در قاره امریکا سؤال کرد گفت: «شور خلاقیت را در نیاورید لطفاً.»



صورتی هستم
پس هستم

والا با این ماست هاشون!

رئیس انجمن جوانان صورتی با صدور اطلاعیه ای در رابطه با حادثه تیراندازی به یکی از مسئولان ایرانی در بانک گفت: «پس از تحقیقات گسترده و بررسی تصاویر دوربین های مختلف، با توجه به عدم استفاده از ماست و یا دیگر فرآورده های لبنی از جمله شیر، کشتک یا حتی قره قوروت، واکنش خاصی به این حادثه نخواهیم داشت.» وی همچنین عنوان کرد که پیگیر ثبت ماست به عنوان سلاح سرد و در صورت عدم استقرار در یخچال به عنوان سلاح گرم هستیم.

برخورد با پرفورمنس خیابانی در سبزوار

یک مامور لباس شخصی، مانع اجرای یک نمایش خیابانی در سبزوار شد؛ مهمترین بخش این پرفورمنس، اجرای کارهای نمایشی با چاقو بود؛ حین دخالت این مامور لباس شخصی و ممانعت وی برای اجرای نمایش، به صورت اتفاقی چند ضربه چاقو به کمر و قلب مامور برخورد کرد.